
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 
 

Warszawa, 20 listopada 2013 r.  Nr 8 
 
 

Poz. 197 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 47 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

 
z dnia 23 października 2013 r.  

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 12 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 7 maja 2008 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania ankiet oraz opracowania  
i udostępniania ich wyników oraz w sprawie zmiany zarządzenia nr 24 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 8 maja 2009 r. w sprawie zmiany zrządzenia nr 12 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 7 maja 2008 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania 

ankiet oraz opracowania i udostępniania ich wyników 

Na podstawie § 6 i § 7 Uchwały nr 241 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego w sprawie badań 
ankietowych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2007 r. Nr 6, poz. 281) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1  

Zarządzenie nr 12 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 7 maja 2008 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania ankiet oraz opracowania i udostępniania ich wyników 
(Monitor UW z 2008 r. Nr 5, poz. 118) oraz zarządzenie nr 24 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 8 maja 2009 r. w sprawie zmiany zrządzenia nr 12 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
7 maja 2008 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania ankiet oraz opracowania 
i udostępniania ich wyników (Monitor UW z 2009 r. Nr 5, poz. 99) tracą moc.  

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: M. Pałys 
 

 
 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego
	Na podstawie § 6 i § 7 Uchwały nr 241 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego w sprawie badań ankietowych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2007 r. Nr 6, poz. 281) zarządza się, co następuje:
	Zarządzenie nr 12 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 7 maja 2008 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania ankiet oraz opracowania i udostępniania ich wyników (Monitor UW z 2008 r. Nr 5, poz. 118) oraz zarządzenie nr 24 Rektora U...



